[image: image1.png]oD

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный
О членах участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
Рассмотрев заявления о сложении полномочий Пушкиной Натальи Алексеевны, члена участковой избирательной комиссии № 228 с правом решающего голоса, Тихоновой Анны Андреевны, члена участковой избирательной комиссии № 226 с правом решающего голоса, Колесниковой Татьяны Ивановны, председателя участковой избирательной комиссии №220, Смагуловой Дианы Анатольевны, председателя участковой избирательной комиссии №218, Подчезерцева Александра Владимировича, председателя участковой избирательной комиссии №230, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:
1. Освободить Смагулову Диану Анатольевну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №218.
2. Освободить Колесникову Татьяну Ивановну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №220.
3. Освободить Герасимову Татьяну Ивановну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №225.
4. Освободить Подчезерцева Александра Владимировича от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №230.
5. Освободить Пушкину Наталью Алексеевну, Тихонову Анну Андреевну, Колесникову Татьяну Ивановну, Смагулову Диану Анатольевну, Подчезерцева Александра Владимировича от полномочий членов участковых избирательных комиссий на основании их личных заявлений.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный вестник».

Председатель                                                                               А.С. Пеньшин
Секретарь                                                                                     Д.А. Смагулова
25        апреля                 19

4/15